
СОВЕТ ДЕПУТАТОВ ЕРМОШИХИНСКОГО СЕЛЬСОВЕТА 

ЛОКТЕВСКОГО РАЙОНА  АЛТАЙСКОГО КРАЯ 

 

Р Е Ш Е Н И Е 
 

     от 27.12.2019 г.                                                                                        № 32 
с. Ермошиха 

 
О внесении изменений в решение Совета 
депутатов  от 17.06.2008 г. № 8 «Об 
утверждении Положения «О проведении 
аттестации муниципальных служащих».  
  

     Рассмотрев протест прокуратуры Локтевского района Алтайского края № 

02-53-2019 от 17.12.2019 г., в соответствии с Федеральным законом от 

02.03.2007 г. № 25-ФЗ (ред. от 29.12.2015) «О муниципальной службе в 

Российской Федерации» и Закона Алтайского края от 07.12.2007 № 134 ЗС 

(ред. от 03.02.2016) «О муниципальной службе в Алтайском крае», 

руководствуясь Уставом муниципального образования Ермошихинский 

сельсовет, Совет депутатов Ермошихинского сельсовета решил:  

 
     1. Внести дополнения и изменения в решение №8 от 17.06.2008 г. «Об 
утверждении Положения «О проведении аттестации муниципальных 
служащих». 
      1) Пункт 3.5. Положения изложить в следующей редакции: 
     «3.5. По результатам аттестации муниципального служащего 

аттестационной 

комиссией принимается одно из следующих решений: 

     муниципальный служащий соответствует замещаемой должности 

     муниципальной службы; 

     муниципальный служащий не соответствует замещаемой должности 

муниципальной службы. 

     Аттестационная комиссия по результатам аттестации муниципального 

служащего может давать следующие рекомендации: 

     о поощрении муниципального служащего за достигнутые им успехи в 

работе (в том числе о повышении муниципального служащего в должности); 

     об улучшении деятельности муниципального служащего; 

     о направлении муниципального служащего для получения 

дополнительного 

профессионального образования». 

      2. Разместить настоящее решение на официальном сайте МО Локтевский 

район Алтайского края в разделе «Поселения». 

     3. Контроль, за исполнением настоящего решения оставляю за собой. 

 

 

Глава Ермошихинского сельсовета                            М.В. Кулак             
 


